30

Hinc Troi nati pueri tres esse feruntur:
Iulus, & Assaracus, pulcherrimus & Ganymedes.
Inter mortales cui praestantissima forma.
Quem superi rapuere, Ioui quo pocula magno
Praebet ob formam, cum Diis & transigat xuum.

Apollonius vero Rhodius lib. 3. Argonauticorum non ut esset Iouis pincerna, sed ut consuetudine Deorum fruere ob formam, raptum fuisse Ganymedem scribere videtur, cum inquit;

*ἴφρα δὲ τῆς ἀκαμάχῃς ἀδελφῆς Ἰλάου,
ἐκ τῆς καὶ κίρῃ γαμήδῃ, τῆς ἱερώτατος
κίρῃς ἱερώτατος ἱφιδάμῳ ἀδελφῷ.*

40

Hunc Iouis in molli seiuictum repperit aula,
Non solum simul et Ganymedem. Iupiter illum
In caelum rapuit cum Diis ut transigat xuum.

Fuit autem raptus ex Harpagia, qui locus fuit in agri Priapeni & Cyziceni finibus, qui ab ea re nomen obtinuit, ut ait Strabo lib. 13. alii circa Dardanum promontorium illud accidisse inquit, quod Virgilius factum in Ida monte Phrygiae dum venaretur ita commemorat lib. 3. Aeneid.